ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2019											№ 08
с.Ярославцев Лог

О внесении изменений в решение от 27.09.2018 № 19 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах оргпнизации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Ярослав-Логовкой сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
Внести изменения  в решение от 27.09.2018 № 19 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовани4 Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края»
1. Статью 14 Положения исключить.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. [bookmark: _GoBack] Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                     		Г.С. Дорожинская